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ZMIENIAją SIE oPŁATY ZA MEdIA
Dla mieszkańców Skarpy mamy 
garść dobrych informacji. Niestety 
jest też jedna zła. 

- W lutym jak co roku zakończyliśmy roczne rozli-
czanie zużycia gazu i energii elektrycznej w częściach 
wspólnych budynków. Dzięki wyjątkowo łagodnej zi-
mie tylko w 6 na 132 budynkach mieszkańcy mieli 
dopłaty - mówi Andrzej Drożdż, dyrektor ds. GZM 
SM „Na Skarpie”. Pozostali otrzymali zwroty, które 
odlicza się od czynszu. W przypadku wielu mieszkań 
było to nawet jednorazowo 160 zł, łącznie do kieszeni 
mieszkańców wróciło kilkaset tysięcy złotych. 

Zła informacja jest natomiast taka, że od 1. kwiet-
nia rosną stawki za wodę i ścieki. Radni już przegło-
sowali nowe stawki. Maleje cena metra sześcienne-
go wody, ale rośnie stawka za odprowadzenie metra 
ścieków. A to oznacza, że łącznie zapłacimy 8,38 zł 
za metr sześcienny. Do tej pory było to o 30 groszy 
mniej. 

Zgodnie z uchwałą Rady Miasta z 20 marca  
2014 r. mieszkańcy zapłacą również mniej za wywóz 
odpadów komunalnych.  
Tak zmienią się ceny:

- w przypadku jednej osoby z wysokości 12,00 zł 
do 11,00 zł;

- dwóch osób z wysokości 23,00 zł do 21,00 zł;
- trzech osób z wysokości 33,00 zł do 30,00 zł;
czterech i więcej osób z wysokości 42,00 zł do 

38,00 zł;
Dla tych, którzy zadeklarowali wyrzucanie śmieci 

nieposegregowanych: 
- jednej osoby z wysokości 15,00 zł do 14,00 zł;
- dwóch osób z wysokości 28,75 zł do 27,00 zł;
- trzech osób z wysokości 41,25 zł do 38,00 zł;
- czterech i więcej osób z wysokości 52,50 zł do 

48,00 zł;
Nowe stawki opłat za wywóz nieczystości wejdą 

w życie 1 kwietnia. 
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Chcesz podzielić się tym, co masz?   
Przekaż podatek od serca! 

Pomóż tym, którzy mimo swej niepełnosprawności chcą żyć aktywie i czuć się potrzebni. Przekaż swój jeden procent podatku na rzecz Stowarzyszenia Osób Nie-
pełnosprawnych Ruchowo „ZAWSZE RAZEM”. Numer konta Stowarzyszenia: PKO BP 9310 2050 1100 0094 02 01 3401 32. Stowarzyszenie jest Organizacją Użytku 
Publicznego KRS 0000258722.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” w Toruniu, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 6 

ogłasza drugi przetarg pisemny na nabycie lokalu mieszkalnego na zasadach odrębnej własności:
ul. Teligi 3 A m 100 - V piętro, o pow. 61,30 m².  

Cena wywoławcza 174.240,00 zł + koszty aktu notarialnego

Składający oferty zobowiązani są wpłacić wadium w kwocie 15.000,00 zł na rachunek Sp-ni mBank 22 1140 2088 0000 5970 8100 1001 i dowód wpłaty dołą-
czyć do złożonej oferty. Wadium przepada na rzecz Spółdzielni jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy. Pozostałym oferentom 

wniesiona kwota zostanie zwrócona w terminie do dnia 10.04.2014r. na wskazany rachunek bankowy. Oferty prosimy składać w Sekretariacie – I piętro, w budynku 
przy ul. Kard.St.Wyszyńskiego 6 z dopiskiem na kopercie „przetarg-mieszkanie” w terminie do dnia 03.04.2014r. do godz. 15˚˚. 

Pierwszeństwo w  wyborze posiadają członkowie oczekujący S.M. „Na Skarpie”. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn oraz swo-
bodnego wyboru oferenta. Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Mieszkańców, tel.56 / 648-67-84 do 6 - wew.252 lub 259.  Istnieje możliwość obejrzenia 

lokalu po uprzednim skontaktowaniu się z Administracją Osiedla  -tel. 56 / 648 - 37 – 41.

W ubiegłym roku Spółdzielnia udzieliła Towa-
rzystwom Ubezpieczeniowym 460 informacji 
na temat przyczyn zdarzeń, które powstały w 
mieszkaniach na naszym osiedlu. W większo-
ści były to zalania i kradzieże. 

Dzięki ubezpieczeniu osoba poszkodowana mogła 
uzyskać odszkodowanie za poniesione straty.

W pakiecie ubezpieczeniowym, który wykupujemy 
u ubezpieczyciela powinna być zawarta gwarancja 
odszkodowania w razie kradzieży, zalania czy znisz-
czeń spowodowanych pożarem. Umowa może także 
obejmować ochronę na wypadek powodzi, opadów 
czy silnych wiatrów. Pamiętajmy także, aby polisa 
obejmowała swoim zakresem OC – czyli przejęcie 
odpowiedzialności przez ubezpieczyciela za szkody, 
które my spowodujemy innym osobom ( np. kogoś 
zalejemy).

Do wyboru mamy kilkadziesiąt zakładów ubez-
pieczeń. Wybierając ofertę odpowiednią dla nas 
kierujmy się zarówno zakresem ubezpieczenia, jak i 
jego ceną. Zanim podpiszemy jakąkolwiek umowę, 
przeczytajmy dokładnie jej treść i sprawdźmy, czy 
polisa obejmuje ryzyka, na jakich najbardziej nam 
zależy – mówi Andrzej Went z Biura Obsługi Miesz-
kańców. – Ważne jest także, czy przewiduje ona tzw. 
brak udziału własnego w szkodzie i czy uzyskamy 
wypłatę odszkodowania w pełnej wysokości sumy, 
na jaką chcemy się ubezpieczyć, 

Składka doliczona do czynszu

Spółdzielnia Mieszkaniowa w porozumieniu z jed-
nym z ubezpieczycieli zgodziła się pośredniczyć w 
opłacie za ubezpieczenie i pobiera składkę rozłożoną 
na 12 rat, przy czynszu. Ta forma ochrony swojego 

mienia cieszy się dużą popularnością wśród naszych 
mieszkańców. W Biurze Obsługi Mieszkańców ist-
nieje też stanowisko gdzie można ubezpieczyć swój 
majątek, samochód oraz życie, a od doradcy uzyskać 
informacje na temat ubezpieczeń, odszkodowań itp.

PrZEZorNY – UBEZPIECZoNY

W Biurze Obsługi Mieszkańców na parterze Spółdzielni dowiemy się wszystkiego na temat ubezpieczenia na-
szego mieszkania.
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Strefa zamieszkania - wszystko co musisz wiedzieć
Dlaczego na osiedlowych uliczkach 
nie ma przejść dla pieszych, a każdy 
parking musi mieć znak?

W ostatnim numerze „Widoku ze Skarpy” pisa-
liśmy o strefie zamieszkania. Temat zainteresował 
mieszkańców na tyle, że postanowiliśmy do niego 
wrócić i raz jeszcze przypomnieć jakie zasady obo-
wiązują na terenie oznaczonym znakiem „strefa za-
mieszkania”. 

Znaków „strefa zamieszkania” stoi na osiedlu kilka-
dzisiąt. Wielu kierowców nie wie, co on tak napraw-
dę oznacza. To nie tylko informacja, że wjeżdżamy na 
teren osiedla, ale bardzo konkretne przepisy, które się 
za nim kryją. 

Samochód jest gościem

- Dlaczego na osiedlowych uliczkach nie są wyma-
lowane zebry dla pieszych - pyta jedna z Czytelniczek. 
Dlatego, że w strefie zamieszkania zebra jest na każ-
dym centymetrze ulicy. Znak D-40 oznacza, że pieszy 
może poruszać się w dowolnym miejscu, a samo-
chód ma mu ustąpić bezwzględnie pierwszeństwo. 
Zawsze i w każdej sytuacji. Pieszy nie tylko nie musi 
chodzić poboczem drogi, albo chodnikiem, ale może 

przechodzić przez jezdnię w dowolnym miejscu. By 
było to realne i nie stwarzało niebezpieczeństwa w 
strefie zamieszkania ustawowo ograniczono pręd-
kość. Wynosi ona zawsze 20 kilometrów na godzinę. 
A te i inne przepisy w strefie zamieszkania egzekwuje 
zarówno policja jak i straż miejska. Osiedlowe drogi 
nie są wprawdzie drogami publicznymi (jak np. ulice 
na parkingach centrów handlowych), ale oznakowa-
nie znakiem D-40 pozwala policji i straży miejskiej 
działać. 

Parkuj tam, gdzie jest parking

W strefie obowiązują też specyficzne zasady par-
kowania. Na „normalnym” terenie można parkować 
wszędzie tam, gdzie nie jest to zakazane znakami 
lub jakimiś przepisami. W strefie zamieszkania auta 
zostawiamy tylko i wyłącznie w miejscu, gdzie stoi 
znak „parking”. 
Pierwszeństwo

Przy opuszczaniu strefy i wjeżdżaniu na drogę pu-
bliczną kierowca zawsze jest na drodze podporządko-
wanej, czyli ustępuje pierwszeństwa. 
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Coś dla ducha i coś dla ciała – po 
raz pierwszy seniorzy z naszego 
osiedla mogli przez cały dzień  
skorzystać z tylu propozycji 
obejmujących wszelkie rodzaje 
warsztatów, zajęć i wykładów. 

Dla lubiących ruch zorganizowano gimnastykę 
kręgosłupa, tańce w kręgu, pilates z elementami re-
laksacji, gimnastykę Body Shape, naukę tańca użyt-
kowego oraz zajęcia profilaktyczne pokazujące jak 

zapobiegać chorobom kręgosłupa i stawów. Osoby o 
zainteresowaniach artystycznych mogły skorzystać 
z warsztatów malarskich  i obejrzeć wystawę prac 
rękodzielniczych. Miłośnicy tradycji wzięli udział  w 
wiejskim spotkaniu z tradycją, mogli poznać właści-
wości prozdrowotne chleba na zakwasie, obejrzeć 
pokaz sprzętów wykorzystywanych niegdyś do wy-
pieku pieczywa na wsi, skosztować tradycyjnych 
specjałów. Psychiczne wzmocnienie przyniósł pa-
niom panel „Siła i moc kobiety” – warsztat o poczu-
ciu własnej wartości. Była możliwość skorzystania z 

naświetleń Bioptronem i zdobycia informacji na te-
mat dobroczynnych właściwości leczenia światłem, 
pokaz technik masażu i bezpłatne masaże pleców i 
obręczowej barkowej, a także wykład o nietrzyma-
niu moczu- wstydliwym, a powszechnym problemie 
osób starszych.. Chwile dla urody zapewniła firma 
Oriflame, a Polski Związek Brydża Sportowego zarażał 
programem BRIDGE 60+ czyli „joggingiem umysłu”. 

Wszystkie zajęcia były bezpłatne i cieszły się 
dużym powodzeniem. Fotorelacja na stronie: 
 www.smnaskarpie.pl/kluby/aktualnosci

dZIEń oTWArTY AKTYWNI 60 + W ZodIAKU

Podziękowanie
Pracownicy działu społecznego i oświatowo-kulturalnego Spółdzielni ser-

decznie dziękują w imieniu własnym oraz Aktywnych 60+ za życzliwość oraz 
uatrakcyjnienie naszej akcji następującym osobom i instytucjom:

Instruktorzy zajęć ruchowych: Irena Petrykowska, Wioletta Rudnicka, 
instruktor malarstwa: Marta Oparkowska, instruktor Koła Rękodzielniczek 
Urszula Pokorska wraz z podopiecznymi, Janusz Danielczyk - Terapia Natu-
ralna Ruchem, Tomasz Wolin - dyplomowany masażysta, Janina Zielińska 
ze współpracownikami - Gabinet Terapii Światłem, Katarzyna Laskowska 
-  Stowarzyszenie LUKA Bis, Iwona Głowacka - Konsultant Medyczny, firma 
Oriflame, Marek Małysa oraz Roch Rupniewski koordynatorzy Programu Bri-
dże 60+, Wiejskie Gospodarstwo Ekologiczne BabaLuda. 
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SoNdA
jak seniorzy z naszego osiedla spędzili dzień otwarty „Aktywni 60+” ?

leokadia Pytlak

Jest cudownie,  bardzo mi się 

podoba. Korzystałam z naświe-

tlania, masażu. Najciekawsze dla 

mnie było jednak stoisko „Wiejskie 

spotkanie z tradycją…”, gdzie moż-

na poznać techniki przędzenia na 

kołowrotku i spróbować prawdzi-

wego chleba na zakwasie. Jestem 

też zachwycona przepięknymi pra-

cami pań z koła rękodzielnictwa. 

Krystyna Kamińska

Oglądałam dziś wystawę ręko-

dzieła, korzystałam z masażu dłoni, 

próbowałam domowego chleba. 

Jednym słowem – aktywny dzień. 

Pierwszy raz jestem na takiej 

imprezie poświęconej seniorom 

i uważam, że to wspaniała inicja-

tywa. Społeczeństwo się starzeje, 

powinno być więcej imprez dla 

osób w tym wieku. 

janina Szymańska

Zdecydowałam się wziąć udział 

w gimnastyce, masażach i warsz-

tatach malarskich „Siła koloru”, z 

których byłam bardzo zadowolona. 

Przede wszystkim były to ciekawie 

prowadzone zajęcia praktyczne – 

co jest kluczowe, bo człowiek się 

szybko uczy, a przy tym się relak-

suje. Bardzo bym chciała, żeby 

takie zajęcia były organizowane 

regularnie. 

Ewa jakubczyk

Zetknęłam się już kiedyś z tań-

cem w kręgu, więc tym bardziej się 

cieszę, że dziś można było wziąć w 

nim udział – uważam, że to świet-

na forma aktywności ruchowej i 

relaksu  dla osób w naszym wieku. 

Oprócz tego zapisałam się dzisiaj 

do Sekcji Brydża, ponieważ stwier-

dziłam, że warto także poćwiczyć 

umysł, a jak wiadomo brydż jest 

znakomicie temu służy.

Krystyna Balladowa

Korzystałam dziś z gimnastyki 

dla kręgosłupa, ćwiczeń pilatesu z 

elementami relaksacji, zajęć tańca 

towarzyskiego, obejrzałam także  

wystawę rękodzieła i pokaz pie-

czenia chleba. Tak więc mnóstwo 

wrażeń i jestem naprawdę za-

chwycona. Oby więcej takich dni! 

Jest to świetna okazja, żeby się 

oderwać o codzienności i zawrzeć 

nowe znajomości. 

jerzy Ziółkowski 

Bardzo podobało mi się piecze-

nie takiego prawdziwego chleba. 

Dostałem nawet zakwas, więc 

będę próbował w domu. W ogóle 

całe stanowisko dotyczące tradycji 

bardzo mi się podobało. Ponieważ 

chodzę regularnie na naukę tańca 

towarzyskiego tu do klubu, dziś ra-

zem z żoną chętnie skorzystaliśmy 

z zajęć tanecznych. 

Anna Wardalińska

Korzystałam dziś z naświetlań, 

żeby spróbować tej metody na reu-

matyzm. Oprócz tego brałam udział 

w zajęciach tanecznych. Świetnie 

się bawiłam. Nauczyliśmy się pod-

stawowych kroków, bo dziś to taka 

wstępna lekcja. Jestem też pełna 

podziwu dla pań z koła rękodziełą, 

które przygotowały piękną wysta-

wę. Oby więcej takich dni.

janina Ulaszewska – Zielińska 

Bardzo podobały mi się warsz-

taty o poczuciu własnej wartości. 

Warto było poświęci czas, żeby 

porozmawiać i dowiedzieć się 

czegoś o sobie. Dobrze by było, 

żeby takie zajęcia były regularnie 

w ofercie dla seniorów.  Korzysta-

łam jeszcze z zajęć plastycznych i z 

terapii światłem oczywiście. Dzień 

uważam za bardzo udany. 

romana olkiewicz

Zajęcia były naprawdę fanta-

styczne. Wszystko nastawione na 

potrzeby nas – emerytów. Szcze-

gólnie podobały mi się warsztaty 

dotyczące poczucia własnej war-

tości. Rozmawiałyśmy o takich 

sprawach z życia wziętych. Otwo-

rzyłyśmy się, miałyśmy okazję 

powiedzieć z czego jesteśmy zado-

wolone w życiu, a co nas niepokoi. 

Brałam udział jeszcze w zajęciach 

tanecznych i w gimnastyce. 

longina Wilman

Jestem pod wrażeniem, że zor-

ganizowano taką imprezę specjal-

nie dla nas emerytów. Oglądałam 

dziś wystawę rękodzieła i korzy-

stałam z warsztatów o poczuciu 

własnej wartości, które okazały 

się bardzo pomocne. Furorę zrobiło 

także pieczenie domowego chleba. 

Podsumowując można powiedzieć, 

że jestem mile zaskoczona całym 

tym dniem. 
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Wybrane oferty mieszkań i lokali: 
Spółdzielczego Biura obrotu Nieruchomościami „Na Skarpie” w Toruniu

Tel.(056) 650-88-01  ul.Kard.St.Wyszyńskiego 6 (licencja nr 361)

1. M-5, 74,8m², 
280 tys.zł, Ślaskiego, 
8 piętro 259/11
2. M-5, 72,60m², 
240 tys.zł, Dziewul-
skiego, 1 piętro, blok  
266/11
3. M-5, 72m², 
250 tys.zł, Podgórna, 
4 piętro, blok (za-
miana na 2 pokoje)  
151/12
4. M-5, 72,62m², 
235 tys.zł, Kosynie-
rów Koś., 4 piętro, 
blok  21/13
5. M-5, 97,16m² 
+ 47m² poddasze 
użytkowe, 460 tys.zł,  
Kaszczorek, 1 piętro 
22/13
6. M-5, 72,84m², 
268 tys.zł, Witosa, 1 
piętro, blok (3 pokoje)  
28/13
7. M-5, 74,80m², 
235 tys.zł, Konst.3 
Maja, 3 piętro, wieżo-
wiec  119/12
8. M-5, 72,84m², 
280 tys.zł, Szosa Lu-
bicka, 4 piętro, blok  
71/13
9. M-5, 72,84m², 
265tys.zł, Stawisiń-
skiego, 4 piętro, blok  
119/13
10. M-5, 72,62m², 
230 tys.zł, Kosynie-
rów Koś., 4 piętro, 
blok  196/13
11. M-5, 72,8m², 
270 tys.zł, Srebrnego, 
4 piętro, blok ( 3 po-
koje ) 205/13 
12. M-5, 72,80m², 
300 tys. zł, Prejsa , 2 
piętro, blok( 3 poko-

je, zamiana na M-3 ), 
240/13
13. M-5, 72,80m², 
220 tys. zł, Srebrnego, 
parter, blok (zamiana 
na 2 pokoje), 37/14
14. M-5, 72,1m², 
220 tys. zł, Kusociń-
skiego, 8 piętro, wie-
żowiec 13/12
15. M-5, 72,62m², 
240 tys. zł, Teligi, 2 
piętro, blok  4/14B
16. M-5, 74,8m², 
230 tys. zł, Ślaskiego, 
2 piętro, wieżowiec 
50/14

1. M-4, 65,40m², 
200 tys. zł, Lubicz 
Górny, ul. Rataja, par-
ter, blok     (zamiana 
na M-3)     171/10
2. M - 4 , 
60,80m², 210 tys. zł, 
Szosa Lubicka, 7 pię-
tro     264/10
3. M-4, 62,40m², 
190 tys. zł, Kusociń-
skiego, 3 piętro, wie-
żowiec 82/11
4. M-4, 62,8m², 
228 tys.zł, Lubicz 
Górny, 3 piętro, blok/
cegła ( ew. zamiana 
na dom do 100m² w 
okolicach Torunia)   
307/11
5. M-4, 49m², 
183 tys.zł, Ciecho-
cinek, 1 piętro, blok  
(zamiana na Toruń)  
140/12
6. M-4, 63,77m², 
320 tys.zł, Konst.3 
Maja, parter, blok/ce-
gła  201/12
7. M-4, 72,40m², 

295 tys.zł, Olimpijska, 
parter, blok/cegła  
238/12
8. M-4, 60,78m², 
235 tys.zł, Kusociń-
skiego, 2 piętro, blok 
(zamiana na M-3)  
241/12
9. M-4, 60,78m², 
185 tys.zł, Kusociń-
skiego, 4 piętro, blok  
09/13
10. M-4, 62,40m², 
205 tys.zł, Raszei, 
5 piętro, wieżowiec  
(zamiana na M-2)  
08/13
11. M-4, 60,80m², 
199 tys.zł, Mossa-
kowskiego, 3 piętro, 
wieżowiec 10/13B
12. M-4, 60,78m², 
225 tys.zł, Wyszyń-
skiego, 2 piętro, blok 
(zamiana na M-2)  
56/13
13. M-4, 62,40m², 
215 tys.zł, Kusociń-
skiego, 5 piętro, wie-
żowiec  58/13
14. M-4, 60m², 
185 tys.zł, Lubicz Gór-
ny, ul.Paderewskiego 
, 2 piętro, blok  90/13
15. M-4, 60,78m², 
205 tys.zł, Stawisiń-
skiego, 4 piętro, blok   
102/13
16. M-4, 60,8m², 
200 tys.zł, Szosa Lu-
bicka, 4 piętro, wieżo-
wiec(zamiana na M-2  
parter)  136/13
17. M - 4 , 
60,64m², 195 tys.zł, 
Ligi Polskiej, parter, 
wieżowiec (zamiana 
na M-2)  144/13
18. M-4, 63,45m², 
186 tys.zł, Malinow-
skiego, 9 piętro (może 

być zamiana na 2 po-
koje) 146/13
19. M-4, 64,10m², 
225 tys.zł, Ślaskiego, 
2 piętro, wieżowiec   
156/13
20. M-4, 60,78m², 
230 tys.zł, Kusociń-
skiego, 1 piętro, blok   
158/13
21. M-4, 60,78m², 
220 tys.zł, Kusociń-
skiego, parter, blok  
(może być zamiana 
na M-5)  173/13
22. M-4, 60,80m², 
215 tys.zł, Ślaskiego, 
4 piętro, blok  10/11
23. M-4, 60,78m², 
223 tys.zł , Przy Skar-
pie, 1 piętro, blok 
225/13
24. M-4, 61,97m², 
189 tys.zł, Malinow-
skiego, 4 piętro, blok  
226/13
25. M-4, 60,8m², 
200 tys. zł, Szosa Lu-
bicka , 2 piętro, wie-
żowiec ( zamiana na 
M-2 ) 05/14
26. M-4, 60,78m², 
250 tys. zł, Wyszyń-
skiego, 1 piętro, blok 
07/14
27. M-4, 64,1m², 
210 tys. zł, Ślaskiego, 
7 piętro 12/14
28. M-4, 63,8m², 
190 tys. zł, Ślaskiego 
1 piętro, wieżowiec 
14/14
29. M-4, 60,78m², 
200 tys. zł, Stawisiń-
skiego, 4 piętro, blok 
29/14
30. M-4, 62,40m², 
217 tys. zł, Wyszyń-
skiego, parter, wieżo-
wiec 27/14
31. M-4, 60,78m², 

222 tys. zł, Kusociń-
skiego, parter, blok 
34/14
32. M-4, 62,40m², 
220 tys. zł, Wyszyń-
skiego, 4 piętro, wie-
żowiec 39/14
33. M-4, 57,64m², 
185 tys. zł, Szosa 
Lubicka, 11 piętro 
40/14
34. M-4, 60,8m², 
195 tys. zł, Szosa Lu-
bicka, 6 piętro, wieżo-
wiec  48/14

1. M-3, 48,67m², 
186 tys.zł, Witosa, 
3 piętro, blok  (może 
być zamiana na M-2)    
49/12
2. M-3, 48,60m², 
210 tys.zł, Szosa Lu-
bicka, parter, wieżo-
wiec   180/12
3. M-3, 48,67m², 
167 tys.zł, Kusociń-
skiego, 4 piętro, blok  
212/12
4. M-3, 48,49m², 
185 tys.zł, Kusociń-
skiego, 6 piętro (tyl-
ko zamiana na M-4)  
122/10
5. M-3, 54m², 
260 tys.zł, Szosa 
Chełmińska, 1 piętro, 
blok/cegła  32/13
6. M - 3 , 
48,60m², 175 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 9 pię-
tro  (zamiana na M-2)  
40/13  
7. M-3, 48,87m², 
181 tys.zł, Sydowa, 
parter, blok  82/13
8. M-3, 51,36m², 
280 tys.zł, Konst.3 

M-5

M-4

M-3
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Maja, 3 piętro, blok/
cegła  153/13
9. M-3, 46,34m², 
168 tys.zł, Tłoczka, 
parter, blok  174/13
10. M-3, 50,64m², 
195 tys.zł, Tłoczka, 
4 piętro, blok (może 
być zamiana na M-4)  
176/13
11. M-3, 48,70m², 
175 tys.zł, Wyszyń-
skiego, 4 piętro, blok  
201/13
12. M-3, 48,67m², 
170 tys.zł, Witosa, 4 
piętro, blok  219/13
13. M-3, 54m², 
189 tys. zł, Lubicz 
,Kołłątaja, parter, blok 
233/13
14. M-3, 50,55m², 
185 tys. zł, Konstytu-
cji 3 Maja 8 piętro  
201/11
15. M-3, 48,67m², 
195 tys. zł, Kusociń-
skiego, 4 piętro, blok 
11/14
16. M-3, 48,3m², 
220 tys. zł, Malinow-

skiego, 4 piętro, blok 
13/14
17. M-3, 48,7m², 
178 tys. zł, Prejsa, 
parter, blok 31/14
18. M-3, 48,72m², 
157 tys. zł, Ligi Pol-
skiej, 4 piętro, wieżo-
wiec 41/14
19. M-3, 48,7m², 
160 tys. zł, Konsty-
tucji 3 Maja, parter, 
wieżowiec (zamiana 
na M-2) 51/14

1. M-2, 35,99m², 
140 tys.zł, Wyszyń-
skiego, 4 piętro  (za-
miana na M-3, M-4)  
246/12
2. M-2, 37,50m², 
135tys.zł, Wyszyń-
skiego, 3 piętro, wie-
żowiec  64/13
3. M-2, 36m², 
140 tys.zł, Kusociń-
skiego, 4 piętro, blok 
(zamiana na M-3 pa-

ter ) 192/13
4. M-2, 32,30m², 
145 tys.zł, Rydygiera, 
4 piętro, blok  214/13
9. M-1, 22,8m², 
92 tys. zł, Dziewul-
skiego , 7 piętro 
236/13
5 M-1, 22,8m², 
98 tys. zł, Dziewul-
skiego, 2 piętro, wie-
żowiec 249/13
6. M-2, 36,63m², 
165 tys. zł, Tłoczka, 2 
piętro, blok 253/13
7. M-2, 33,15m², 
145 tys. zł, Bolta, 4 
piętro, blok ( jednopo-
kojowe) 21/14
8 M-1, 35,99m², 
120 tys. zł, Szosa 
Lubicka , 11 piętro 
25/14

loKAlE MIESZKAl-
NE - NAjEM
1. M-4, 63,50m², 
Konst.3 Maja, 4 
piętro, blok, 900zł 
+opłaty 467zł
2. M-3, 52m², Wy-

szyńskiego, 2 piętro, 
blok, 600zł + 400zł 
opłaty + kaucja 
3. M-5, 82m², Bolta, 
1 piętro, cegła, 1000zł 
+ opłaty 500zł
4. M-4, 48,5m², Ry-
dygiera, 1 piętro, 
blok, 700 zł zł +400 
zł opłaty + 1000 zł 
kaucja
5. M-4, 66m², Olim-
pijska, 3 piętro, blok, 
1300 zł + 470 zł opła-
ty + 1300 zł kaucja
6. M-3, 48,7m², Szo-
sa Lubicka, 9 piętro, 
700 + 368 opłaty + 
kaucja

loKAlE UŻYTKoWE
 sprzedaż
1. 11m², pawilon, Ku-
socińskiego, 10 tys.
zł (ew. najem z moż-
liwością podłączenia 
wody)
2. 145m², Konst.3 
Maja,  (piwnica) 70 
tys.zł
3. 2 3 4 , 4 3 m ² , 

Konst.3 Maja , parter  
580 tys.zł
4. 40,7m², Dzie-
wulskiego, parter, 
235 tys. zł  46/14
5. 16,24m², Przy 
Skarpie, garaż, 26 tys. 
zł   49/14

najem
6. 160m², Ku-
socińskiego, parter, 
przeznaczenie na 
małą produkcję, usłu-
gi – 2500zł
7. 100/150m², 
Wyszyńskiego, par-
ter, przeznaczenie na 
gabinety, biura – 21zł 
netto/m²
8. 90m², parter 
domu, koło Młyńca  , 
500 zł + opłaty
9. 38m², Wy-
szyńskiego, 1 piętro 
– przeznaczenie na 
biuro, usługi  1000zł 
+ VAT + opłaty

M-2

najem
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UWAGA MIESZKAŃCY
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 

  RAZ W MIESIĄCU  Data odbioru  Data odbioru  Data odbioru  Data odbioru  Data odbioru 
   02.04.2014  06.05.2014  04.06.2014 
 02.07.2014 06.08.2014 02.09.2014 02.10.2014 05.11.2014 03.12.2014

Prosimy o dostosowanie się do powyższych terminów  wyrzucając meble i odpady przy wiatach śmietnikowych z dwudniowym wyprzedzeniem.
SM „Na Skarpie”
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